Total  R$ 431,95 

CLÁUSULA SEGUNDA : O objeto do presente contrato, é a aquisição 
de Peças para motoniveladora case 113-845CAB, da Secretaria Municipal de Obras e 
Transportes. 

CLÁUSULA TERCEIRA : – O Município pagará ao contratado o valor 

equivalente a R$ 7.072,45 (sete mil, setenta e dois reais com quarenta e cinco 
centavos), 10 (dez) dias após a apresentação da nota fiscal. 

PARÁGRAFO ÚNICO : As despesas provenientes deste contrato serão 

empenhadas por conta da rubrica: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E TRANSPORTES 
Órgão: 07.